



CEAT Ltd.
RPG House
463 Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai 400030, India
+91 22 24930621
CIN: L25100MH1958PLC011041
www.ceat.com

September 7, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD Symbol: CL23, CL25

**CP Listed ISIN: INE482A14AH0, INE482A14AI8,
INE482A14AJ6, INE482A14AK4, INE482A14AL2,
INE482A14AM0**

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on September 7, 2021 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi), concerning update on Notice to Equity Shareholders of the Company regarding 62nd Annual General Meeting scheduled on Tuesday, September 14, 2021.

You are requested to kindly take note of the same and disseminate appropriately.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **CEAT Limited**


Vallari Gupte
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

**CEAT
CEAT LIMITED**

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933

E-mail: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com**Notice regarding Sixty-Second Annual General Meeting - Update**

CEAT Limited ('the Company') has issued Notice dated July 21, 2021 ('AGM Notice') for convening of the 62nd Annual General Meeting ('AGM') of the Company, scheduled to be held on **Tuesday, September 14, 2021 at 4:30 P.M. (IST)** through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the AGM Notice, as dispatched to all the Members of the Company on August 20, 2021 in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder.

Subsequent to the dispatch of the AGM Notice, Mr. Paras K. Chowdhary (DIN: 00076807) has tendered his resignation as an Independent Director of the Company due to reasons quoted in the resignation letter as filed with the exchanges on September 3, 2021. In view of the above, Resolution No. 6 pertaining to the re-appointment of Mr. Paras K. Chowdhary (DIN: 00076807) as an Independent Director pursuant to Sections 149, 152 and other applicable provisions of Companies Act 2013 and the Rules made thereunder read with Schedule IV to the Companies Act 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, has become inoperative and stands withdrawn. As such no voting is expected on the aforesaid Resolution No. 6.

This is for the information and update of all the concerned Members, Stock Exchanges, Depositories, Registrar and Transfer Agent, Agencies appointed for e-voting, Scrutinizers, other Authorities / Regulators and all such concerned in this regard.

For any other query or information with respect to the 62nd AGM of the Company, Members may please write to the Company Secretary at agm@ceat.com.

For CEAT Limited

Sd/-

Vallari GupteCompany Secretary and
Compliance Officer

Date: September 6, 2021



CEAT सीएट लिमिटेड

सीआयएन: एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१
नोंदणीकृत कार्यालय: ४६३, डॉ. अंणी बेसेंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०
फोन: +९१ २२ २४९३ ०६२१; फॅक्स: +९१ २२ २४९३ ८९३३
ईमेल: investors@ceat.com; वेबसाइट: www.ceat.com

बासष्टवी (६२वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना - अद्यतन

कंपनीची ६२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') आयोजित करण्यासाठी सिष्ट लिमिटेडने ('कंपनी') जुलै २१, २०२१ रोजीची सूचना ('एजीएम सूचना') ही सभा मंगळवार, सप्टेंबर १४, २०२१ रोजी दुपारी ४.३० ला (भाप्रवे) विडीओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी') / अन्य दृकश्राव्य माध्यमातून ('ओएव्हीएम') आयोजित करण्यासाठी तसेच एजीएम सूचनेमधील समाविष्ट मुद्द्यांच्या अनुषंगाने सभेचे कामकाज करण्यासाठी, कंपनी कायदा २०१३ आणि त्याअंतर्गत करण्यात आलेल्या नियमांच्या वाचनासह कंपनी कायद्यातील तरतुदींच्या पालनाच्या अनुषंगाने कंपनीच्या सर्व समासदांना ऑगस्ट २०, २०२१ रोजी वितरित करण्यात आलेली आहे.

एजीएम सूचनेच्या वितरणानंतर श्री. पारस के. चौधरी (सीआयएन: ०००७६८०७) वंनी आपल्या राजीनामापत्रात नमूद केलेल्या कारणास्तव कंपनीच्या स्वतंत्र संचालकपदाचा राजीनामा दिलेला असून त्यांचे राजीनामापत्र एक्सचेंजकडे माहितीस्तव सप्टेंबर ३, २०२१ रोजी सादर करण्यात आलेले आहे. वरील बाब लक्षात घेता, कंपनी कायदा २०१३ मधील अनुसूची IV तसेच सेबी (लिसिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिरक्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ यांच्या वाचनासह कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १४९, १५२ आणि अन्य लागू असलेल्या तरतुदी आणि त्याअंतर्गत करण्यात आलेल्या नियमानुसार श्री. पारस के. चौधरी (सीआयएन: ०००७६८०७) यांचा स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्नियुक्तीचा ठराव क्रमांक ६ आता रद्दबातल आणि निष्क्रिय झाला आहे. त्यामुळे सदर ठराव क्रमांक ६ वर कोणतेही मतदान अपेक्षित नाही.

ही माहिती संबंधित सभासद, स्टॉक एक्सचेंज, डिपॉझिटरी, रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, ई-मतदानासाठी नियुक्त केलेल्या एजन्सीज, स्कूटीनायझर, इतर प्राधिकरण / नियामक आणि यासंदर्भातील सर्व संबंधित व्यक्तींच्या माहिती आणि अद्यतनासाठी आहे.

कंपनीच्या ६२वी एजीएम संदर्भात इतर कोणत्याही प्रश्नासाठी किंवा माहितीसाठी, सदस्य कृपया कंपनी सधियांना agm@ceat.com वर लिहू शकतात.

सीएट लिमिटेड करिता
सही / -
वल्लरी मुने
कंपनी सचिव आणि
अनुपालन अधिकारी

दिनांक: सप्टेंबर ६, २०२१

